rreteltura ae

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N9  2021.0106-001/SESPORT

O Município de Limoeiro do Norte, através do Ordenador de Despesas da Secretaria de Desportos e
Juventude cio Município de Limoeiro do Norte/CE, torna público a divulgação do resultado da
licitação acima mencionada cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE APARELHOS PARA IMPLEMENTAÇÃO DE ACADEMIAS AO AR
LIVRE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vencedora a empresa: SIGMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA ME, CNPJ NQ 26.576.226/0001-29, sediada na Rua Dezesseis, ng 212, bairro
Ipanema, Guanambi/BA, Vencedora do lote único, no valor total de R$ 46.500,00 (quarenta e seis
mil e quinhentos reais), tendo processo HOMOLOGADO. Para maiores informações procurar na
sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim ng 2121, Centro - Limoeiro do Norte
Ceará. Nos horários de 08h00min às 13h00min, em dias úteis, ou através do sire TCE - tribunal de
contas cio estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 25 de Junho de 2021, Davi Alves de Lima.

SER PUBLICADO DIA 28 DE JUNHO DE 2021.
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM

Página 1 de 1

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
CNPJ no 07.891 674/0001-72

5,

FIRO DO NORTE. CL, vencedora as empresas: EMPRESA 01: INTELI-
GÊNCIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELU PPP,
CNN N" 0S.060,934'0001 -20, Vencedora dos lotes II e til, no valor total de
Ri 1&920200 (dezoito mil, novecentos e vinte reais), EMPRESA 02: DO
INFÕRMATICA LTDA, CNN N° 32 109.914M001-81, Vencedora do lote
'vill no valor total de Ri 18.000.00 (dezoito mil ieais. EMPRE.SA03: AG-
NUS COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIREU. CNPJ
i4.66091 0001-94, Vencedora do lote X, no valor total de RS 1 020.00 Um
mi] e vinte leais). EMPRESA 04: ZIR COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNN 32.92.000/0001-16. Vencedora do lote XL no valor total de Ri
2 	00.50 i Uni mil e novecentos reais e cinquenta centavos). EMPRESA 05.
C.D.A. SOMBRA ME, CNPS 22,*0.680t001 04, Vencedora do lote XIV,
no valor total de Ri 1.600.00 Um mil e seiscentos reais), 	tendo proces-
o HOMOLOGADO, com valor global de Ri -11.4410.50iQuaretiL e uni mil,

quatrocentos e qunrenla real; ccinquenta cernavosi Ficando or lotes 1, VI.
XII. XV, XVI FRACASSADOS e os lotes 1\'. \', VIL DC NU! DESERTOS.
Para ivalore informações piocwar ila sala de reuniões da Comisso. na Rim
Cel. Antonio Joaquim n 2121 Centro- Limoeiro do Norte - Ceara. Nos ho-
tiros de OShOOmtn ás lJhOOmin. em dias ateis. ou através do sile ICE - tri

hunal de contas do estado do Ceará. Limoeho do Norte/CE. 25 de Junho d-
20? 1

e
2021 Deolino Júnior Ibiapina - Secretário de Saúde

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
EGÂO ELETRÔNiCO N' 2021.01 o6-ooisEsPorn

O 24u 	io de Limoeiro do Norte, atraves do Ordenadot de Despesas ia
.eaei 	Desportos e Juventude do Município de Limoeiro do Norte CE
torna núblico a disiilgaçào do resultado da licitação acima mencionada cujo
objeto é: REGISI.RO  DE PREÇOS VISANDO FUTL1RAS E EVENTUAIS
AQL1SIÇ-ÔF8 DE APARELHOS PARA IMPInÍENTkÇÀO DE ACA-
DEMIAS AO AR LIVRE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICU'IO DE LB10EHtO DO
NORTE CL, vencedora a empresa: SICtMETAL iNDUSTRIAL COMERCIO
DF MÓVCS LIDA ME. CNPJNeIÔ.y6.n6j000l.29, sediado na Rua De-
zesseis, iv 212 bairro Ipanema, Ouanambi 'DA. Vencedora do lote único, tio
tolor total do Ri 46.50000 (quarenta e seis mil e quinhentos reais  j, tendo
pi" e. so HOMOLOGADO. Para maiores infonoações procurar na sala de
reuniões da Comissão, na Ruo Cal. Antônio Joaquim a' 2121, Centro - Limo-
eiro do Norte Ceará. Nos hor ários de OsbOomin ás I3h00min. em dias úteis.
ou ati-atés do site ICE - tribuna! de contas do estado do Ceará. Limoeiro do
Notte'CF..15 deJunho de 2021,DaviAlvesdeLioia.

Procqradorfa Geral do Mirnlc/pio (PCM)

• SELEÇÃO 5MPLJF1CADA DE ESTAGIÁRIOS
Conforme itens 4.1, 4.6 e 9.2 do Edital de Seleção Simplificada de Esta-

51: to de Nível Supexiul em Direito, atraves do presente Expediente. a Pro-
curadoria Geral do Município vem realizar CON\'OCAÇ ÃO, o que faz na

fozina abaixo-

Limoeiro do Norte-CE, 28 dejunho de 2021.

MARIA DE FÁTIMA NL%IA
Ptccti radora Geral do Munleiplo

r-a:ÁsSIfl 	 - CtAÇÃO

05 	LABISSALARAOIJIMARÁES

06 -- PJIDO CLEMENTE RODRIGUES MALVEIRA

07 	XEROLENYCOSDi. GADELI IA 19

Liinoeno do Norte-CE, 28 de junho de n2.

MARIA DE FÁTIMA M4I:j
Procuradora Geral do MunIcík

(X)NVOCAÇÀO

Devido ao snrgimento da necessidade itoediata de 03 (trési vagas, coit-
aame irem 9.1 do Edital de Seleção Simplificada de Estagiário de Nivel Eu-

peic'r em Direito. ficam CONVOCADOS OS APROVADOS DENTRO DO
NUMERO DE. VAGAS kdo ¶° ao 7.' lugar do Resultado Final), confontie
Li: a nbaixo.para comparecerem na ,ede da Procuradoria Geral do Mtmit'ipio

PGM). ituada na Rua Cel. Antônic Joaquim, ri 21'1 - Gentio, em Lmioei
'o doNorte'CE. CEP: 62930-000. no dia 29 de junho de 2021, terça-feita. ás
'Ohøonnn, murados da documentação prevista no item 10.1, para feonaliza-

az 1o'aeo dos estagiatros e outras providências.

- Página : -

$ •

o

&flí;!II1111 ul4b!m
u!vJdh
4 ii1!Mfl

iUUhhi

ftiiEiHi
!unnui

U?

'tdHI

;! ØTff f$: Dj
I1IK

ïi 	U!u
-5,12

--U.@ 4,

jfldjjt4Q
flflhjj3p;I

g:0fl0,? 921

j!flilgp

MiBthi gdt

UtI{llLQiI

SJ!dÉ

!d!;ib

U41!liiflJøh

[d4i!fti[;[jfl
flJifltitp8

Qiptq:e
JiØIkfJhlií

iff  t ti 	11111 	'Nau

spam
pN h!bifl

ini 1Â1
i$tH
Ør! 	ftdtí!a
! 	I!JIfl! 	hnu

ttiiiHti! HIuItILtt
t#Ifflfluí;iiQItfl
gfls 	ct;

II

r

E

1

E

E

7ny

4 3 	or 	r',, 	os

}tffjMHllUjLitfP

ZitFdiflbIttttt flÇ 	o 	tJafl

Dri;&iiit14fHH&iI

:

tWmPtbiV;r!h!t
fiH

P:iuHQIflilhDUitdIi;E flrr$a (fl'g»flflt fl!1jn 	4htH! 9
D 	illh1ffi!HfP1Jt

HPJSn 	 HHII

Lfl2!&i
mil

tDift';JIJ
J1p
fluIiltt

UI!IIPH aEO.fl
!t1itt

jlJflIJiluJ'fÍ9

i;4iIi Ø S
!IiHbI

flUittlIfl
nush; É.

Hilili !!U °?
o HIUHIHP

i

f5kUdflui g.c.rn
tiIflHli

Ii:tJhmQL!:p:
& NEUPh1'
sJI&ç '

JIHIIPJ °•flt °
ItLIUu!R

Iflhlilili

Qfl!llhjf
»P I!
iLitjÍ!I11

rqi1du

9,9

,•, 	'5

LUlifiduitil;!

flItqIUi;h;Err

'tItbhuIIItjliI

P1HU1OiiE

hp.h*k

fl'h

[IRIIPk ° 	g 	Jat
Htiiqt

P;  Ç:fflI

tft1flfj;
I;Ut

H__ g